



无线电通信局(BR)

第**CACE/716**号 行政通函 补遗1

2015年8月14日

致出席2015年无线电通信全会(RA-15)的国际电联成员国主管部门、无线电通信部门成员和观察员

事由: 2015年无线电通信全会(RA-15)-RA-15之前产生文件的提供

1 WRC-15之前产生文件的提供

第CACE/716号行政通函本补遗的目的是,提供有关RA-15文件提供的进一步细节。

所有RA-15文件的电子版均将在RA-15网站(<u>www.itu.int/go/itu-r/ra-15</u>)上提供。目前需要国际电联TIES账户才能获取RA-15文件。

2 全权代表大会(2014年,釜山)有关文件获取的决定

全权代表大会(2014年,釜山)在第十七次全体会议上做出决定(见 http://www.itu.int/md/S14-PP-C-0175/): "自2015年初起公开提供国际电联所有大会和全会的一切输入和输出文件,除非披露给个人或公众合法利益所带来的潜在危害大于无障碍获取文件的益处。"

3 RA-15会前产生的输入文件的提供

根据上述决定,在RA-15召开前提交RA-15秘书处的RA-15输入文件将可自由获取,除非作者在向RA-15秘书处提交文件时要求不予以对外公布。

在上述内容中, "作者"一词应被理解为指定提交文件或代表一成员国、观察员或一组被指定的成员国提交文件的人员。

4 其它信息

负责有关RA-15一般性事务的联系人是无线电通信局研究组部主任Colin Langtry先生(电话: +41 22 730 6178或电子邮件: colin.langtry@itu.int)。

M

主任 弗朗索瓦•朗西

分发:

- 国际电联成员国主管部门
- 观察员(第99号决议(2014年,釜山,修订版))
- 根据国际电联《公约》第278和279款作为顾问身份参加会议的观察员
- 根据国际电联《公约》第280款,以非顾问身份参加会议的无线电通信部门成员的观察员
- 根据第169号决议(2014年,釜山,修订版)的做出决议4,以非顾问身份参加会议的来自国际电联学术成员的观察员
- 无线电通信研究组和规则/程序问题特别委员会正副主席
- 无线电通信顾问组正副主席
- 大会筹备会议正副主席
- 无线电规则委员会委员
- 国际电联正副秘书长、电信标准化局主任、电信发展局主任